
志木市商工会 商業部会

プレゼントキャンペーン

数量
限定

2,000円以上のお買物でもらえる！

2025

12/1（月）
2026

1/31（土）

景品
内容 カッピーロゴ入り

オリジナルサーモキーパー

500～600mlのさまざまな形状の
ペットボトルの飲み頃をキープ！

フタの深さでサイズ調整が可能です！
フタを外せば通常の真空ステンレス
タンブラーとしてもお使いいただけます。

【お問い合わせ】

志木市商工会
TEL:048-471-0049
Email:siki@an.wakwak.com
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